
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 10.449, DE 13 DE MARCO DE 2013 1/2 

Altera o Art. 2° da Portaria nº 9. 734, de 17 de 
junho de 2003, que criou o Comitê de Avali~oode 
Desempenho, em cootemdaíe com o Art. 13 do 
Decreto nº 6.433, de 28 de maio de 2003, na forma 
que estabelece e dá outras providências. 

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que 
lhe são conferidas pelo Art. 60, VIII, combinado com o Art. 92, li, "c", ambos da Lei Orgânica do 
Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 317/2003, RESOLVE: 

Art. 1 ° O Art. 2º da Portaria nº 9.734, de 17 de junho de 2003, que nomeou os 
membros do Comitê de Avaliação de Desempenho, passa a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 2° Ficam designados os seguintes servidores para a composição do Comitê 
de Avaliação de Desempenho: 

1 - Coordenador: CARLA BELLI DE OLIVEIRA - Secretaria de Administração e modernização 
li - Técnico:ANDREA MENDES DOS SANTOS-Secretaria de Administração e Modernização 
Ili - Membros: 

a) GUILHERME PRIMO VIDOTTO JUNIOR - Secretaria de Segurança Alimentar; 
b) MÁRCIA DA CONCEIÇÃO REIS - Secretaria de Governo; 
c) PATRÍCIA CORDEIRO DA SILVA FARIAS REIS - Secretaria de Administração e 

Modernização; 
d) NORBERTO FONTANELLI PRESTES ABREU E SILVA - Secretaria de Assuntos 

Jurídicos; 
e) ERONALDA BASTOS DA SILVA NOREIKA- Secretaria de Cidadania e Ação Social; 
D RINALDO VARGAS LAGE-Secretaria de Segurança Pública Municipal; 
g) GILCÉIA DE SOUZA BARRETO DE VASCONCELOS- Secretaria de Trabalho e Renda 
h) ELIANA SANSALONE ALVES - Secretaria de Comunicação Social; 
i) ALCEMIR FUZETTO - Secretaria de Educação; 
j) MONICA CRISTINA STRUFALDI - Secretaria de Finanças; 
k) CLÉLIA REGINA CHAD - Secretaria de Habitação; 
1) MILTON SUSUMU NAKAMURA- Secretaria de Obras; ~ 
m) GIULIANA GOMES BORGES SANTOS - Secretaria de Meio Ambiente; 
n) DAMÁSIO APARECIDO DE SOUZA- Secretaria de Saúde; 
o) SIMONE DONIZETE FORTINI COSTA LAZARINI - Secretaria de Serviços Urbanos J 
p) ROSEMEIRE APARECIDA MUNIN-Secretaria de Mobilidade Urbana 
q) FABIO HUGO MARTINS DE OLIVEIRA-Secretaria de Cultura(Esportes e zer 
r) JAIR FRANCELI - Secretaria de Planejamento Urbano." (NR) 

Art. 2º O Art. 2º da Portaria nº 9.734, de 17 de junho d 003, qu n eou os 
membros do Comitê de Avaliação de Desempenho, passa a vigorar acrescido da alínea "s", com a 
seguinte redação: 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 10.449, DE 13 DE MARÇO DE 2013 

Art. 2° ( ... ) 

( ... ) 

s) ANA PAULA MARINHO - Secretariade Desenvolvimento Econômico." 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

2/2 

Art. 4° Ficam revogadas as Portarias nºs 10.154 de 8 de junho de 2009; 10.180 de 
13 de outubro de 2009; 10.298 de 9 de junho de 2011; 10.319 de 29 de setembro de 2011; 10.340 
de 20 de dezembro de 2011; 10.388 de 25 de julho de 2012 e 10.412 de 5 de outubro de 2012. 

Município de Mauá, em 13 de março de 2013. 

Registrada no Departamento de Atos Oficiais e 
afixada no quadro de editais. Publique-se na 
imprensa oficial, nos termos da Lei Orgânica do 
Municipio. - . - . -. -. -. - . - . - . - . - . - . - . - . -. -. -. -. - . - . - . - . - . - . - . - . - . - . - . 

12~~ 
Chefe de Gabinete 

rn/ 


